però, come detto, risultano difformi rispetto al progetto assentito. 

Disponibilità del bene: Nella perizia si da atto della sussistenza di un contratto di 

locazione, nelle  more della pubblicazione del presente avviso il predetto contratto è stato 

risolto consensualmente. 

Prezzo base: € 77.400,00 (Euro settantasettemilaquattrocento/00),  

Offerta minima: € 58.050,00 (Euro cinquantottomilacinquantaeuro/00), pari al 75% del 

prezzo base. 

Rilancio minimo di gara: € 1.550,00 (euro millecinquecentocinquanta/00).  

Cauzione: 10% del prezzo offerto. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di 

gara non è consentito l’inserimento di importi con decimali. 

È espressamente prevista la possibilità  di presentare offerta irrevocabile d’acquisto